Si prende atto della natura contrattuale dell’atto di attestazione di cui all’articolo 1 così come confermato e 

controfirmato dal dirigente interessato. 

Art. 3 
Il trattamento economico a titolo di retribuzione di risultato spettante al dott. Marcello Vento per l’incarico ad 
interim è pari a € 581,00 (euro cinquecentoottantuno/00) mensili, così calcolato: 30% di 23.240,00 = € 
6.972,00/12 mesi = € 581,00. 

Art. 4 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti in 

ossequio all’art. 68 della L.R. 21 del 12 agosto 2014 n.